AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Eugenópolis torna público o interesse em aderir à adesão a ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 5/2023, tendo como Órgão Gerenciador o Fundo Nacional de

Desenvolvimento da Educação – FNDE, oriunda do Pregão Eletrônico nº 06/2023/FNDE/MEC,

Processo nº 23034.036823/2023-86 – Objeto da Adesão: Aquisição de Ônibus Rural Escolar, do

tipo ORE 1, novo, zero quilômetro, capacidade para 29 estudantes sentados mais o condutor, nos

termos do Convenio nº 1261003293/2022, firmado entre o Município de Eugenópolis e a

Secretaria de Estado de Educação – MG para o transporte escolar diário de estudantes das redes

públicas de ensino – Detentora da Ata de Registro de Preços: VOLKSWAGEN TRUCK & BUS

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA - CNPJ nº 06.020.318/0005-44 – Valor

total proposto: R$ 412.000,00 - Informações pelo tel. (32) 3724-1133 - Juarez Luiz Breijão -

Prefeito Municipal.